Т И П О В О Й  П Р О Е К Т
290~1~35о83
ПЛСЩДДМ ДНЯ ВОЛЕЙБОЛА
АЛЬБОМ По84
С М Е Т Ы
_ WS3-Q2 __ ____— -----
СШ Ш Ш  620062, г.Свердловск, ул. Чебмвева, 4
Заж„4£9/ ин а . {90$& г 0^ яп?ш  i _

2 9 0 -1 -3 5 .8 3  А л .П .8 4  -  31 -
Приложение I
РАСШИФРОВКА
материальных затрат к калькуляции себестоимости
регупола 6-8 мм /50 кг/мЗ
т Наименование Ед. Норма Цена Сумма Обоснование
пп материалов изм. расх. ед.'изм.
руб.
руб. цены
Основные материалы
I. Полиэфир ПВ ТУ 38-103294-75 кг 0,428 1-40 0-60 Пр-нт 05-02
поз.6-326
2. Лапрол 1052
ТУ 6-05-021-266
П 0,428 1-80 0-77 Пр-нт 05-02
поз.6-400
3. Толуилевдиизоцанат 65/35 ТУ 6-03-340-78
« 0,251 1-80 0-45 Пр-нт 05-01
поз.1-478
4. Крошка резиновая ТУ 38-104-255
tl 7,71 0-16 1-23 Пр-нт 05-18
поз.8-416
5. Диметилбензиламин
ТУ 84-585-75
ft
•I 0,0052 1-35 0-01 Пр-нт 05-01
1-0329
Вспомогательные материалы
I. Планка полиэтиленовая
ГОСТ 10354-73
п 0,029 0-55 0-02 Пр-нт 05-01
поз.70
2. Смазка ЦЙАТИМ-221 КГ 0,00084ГОСТ 9433-80 АО-20 0-01 Пр-нт 04-02
1980/103. Шпули картонные
ТУ 81-04-353-75 шт 0,027 г,се 0,05 Кальк.
4. Лента полиэтиленовая завода
с липким слоем ГОСТ
20477 марка А,Б
19
0*00063 5-40 0-01 Пр-нт 05—01—
-01 поз.2
итлгл-n i v i  U*
Начальник ПЭО ПОДПИСЬ
3-15
Копия верна:
Гл .инженер института "Союэспортпроект"
1 Начальник отдела СТСКиЭ института "Союэспортпроект"
В.М.Усанова
Е.Р.Брилинг
В.Л .Беленький
m s s - o £
290-1-35,83 Ал.П.84 - 32 -
MG-I9-5
Устройство синтетического
рулонного покрытия типа Те гул ел"
Состав работ
Приготовление клеевого состава
1. Подноска бочек с мастикой и отверди тел ем на
расстояние до 100 м.
2. Дозировка составлящих.
3. Перемешивание в смесителе.
4. Подноска к месту укладки на расстояние до 50 м.
Наклеивание покрытия.
1. Разметка основания.
2. Нанесение клеевого состава при помощи компрессора.
3. Разравнивание вручную.
4. Подкатка рулонов "Регупола” и закрепление на
тележке вручную.
5. Укладка "Регупола" разматыванием рулонов.
6. Подбивка мест соединения вручную.
7. Прирезка в местах примыкания и стыках.
8. Удаление излишков клея ацетоном.
9. Прокатка покрытия ручным катком массой до 100 кг